
Uchwała Nr 720/227/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 

w sprawie wyraŜenia zgody na uiszczenie kwoty na rzecz Izby Skarbowej w Warszawie                
za wydanie interpretacji indywidualnej przepisów prawa podatkowego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590  
z późn. zm.1), w związku z art. 14 f ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. 2005 Nr 8, poz. 60, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
                                                              

§ 1. 
 

WyraŜa się zgodę na wydatkowanie kwoty 80 zł, przeznaczonej na rzecz Izby Skarbowej                  
w Warszawie tytułem opłaty za wydanie interpretacji indywidualnej przepisów prawa 
podatkowego dotyczących podatku od towarów i usług naliczonego przy zakupie taboru dla 
potrzeb spółki Koleje Mazowieckie – KM sp. z o.o. w okresie obowiązywania umowy 
dzierŜawy taboru. 
                                                                  

§ 2. 
 
Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostały zaplanowane  
w budŜecie Województwa Mazowieckiego na rok 2009 - przyjętym uchwałą Nr 260/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie budŜetu 
Województwa Mazowieckiego na 2009 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r.  
Nr 21, poz. 503) -   w dziale 750, rozdziale 75095, § 4430 i pochodzą z dochodów własnych. 

  
§ 3. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271              
i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i  Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,             
poz. 875 i Nr  227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216, poz.1370 i Nr 223, poz.1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz.732 i Nr 143, poz. 1199,           
z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635,z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120,           
poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z  2008 r. Nr 118, poz.745, Nr 141, poz. 888, Nr 192, poz. 1378, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, 
poz. 1316,  318 i 1320 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.  
 


